
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

CAMPUS CHAPECÓ 

PORTARIA Nº 64/2022 - CCH (10.41) 

 23205.038203/2022-91Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 21 de novembro de 2022.

DESIGNA OS MEMBROS DA COMISSÃO
PERMANENTE DE ACOLHIMENTO
EMERGENCIAL EM SAÚDE - CPAES, DA UFFS,
CAMPUS CHAPECÓ.

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CHAPECÓ, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS),
no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Portaria Nº 58/CCH/UFFS/2022,

Resolve:

Art. 1º Designar, com base no Art. 3º da PORTARIA Nº 58/CCH/UFFS/2022, os membros da Comissão Permanente de
Acolhimento Emergencial em Saúde - CPAES da UFFS, Campus Chapecó:

Nome Siape/Matrícula Representação

Diego de Souza Boeno 2139439 TAE - Coordenação Administrativa

Elise Cristina Eidt 2907979 TAE - ASSLOS

Kerli Maria da Cruz 1947779 TAE - CLAB

Michele Batista 1884422 TAE - SAE

Gelson Aguiar da Silva Moser 1750175 Docente Enfermagem

Maíra Rossetto 2279340 Docente Medicina

Agatha Carina Leite Galvan 1911400013 Discente Enfermagem

Betânia Francisca dos Santos 1821411050 Discente Medicina

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria Nº 62/CCH/UFFS/2022.



(Assinado digitalmente em 21/11/2022 23:00)
GABRIELA GONCALVES DE OLIVEIRA

DIRETOR DE UNIDADE - SUBSTITUTO

CCH (10.41)

Matrícula: ###782#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 64 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 21/11/2022 0a491fbbf2

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

